
28/09/21 14:49Pág. 1 de 3

     Este Decanato RESUELVE declarar Admitidos en el Máster indicado a los alumnos
que a continuación se relacionan.

Murcia, 28 de septiembre de 2021
EL DECANO

Fdo.: AGUSTÍN ROMERO MEDINA

D.N.I. ALUMNO

**1*3*31-X

4*696***-P

24*1*0**-G

2*3*7*6*-G

  ARIAS CHAVES, LUISA ALEXANDRA

  BONACHE MARTINEZ, REBECA

  RODRIGUEZ SANCHEZ, PATRICIA

  SOLER RAMIRO, INES

1

1

1

1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios
Oficiales de Posgrado para el curso 2021/2022, y a la vista de la propuesta de la Comisión
Académica designada al efecto por el programa correspondiente,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Prioridad: 1.- Grupo Preferente; 2.- Grupo No Preferente; 3.- Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 28/09/2021
Fecha de generación: 28/09/2021

Curso 2021/2022

N.ADMISIÓN

55,7
54,08
55,64
55,97

POSICIÓNP(2)

G

D

G

G

R(1)

F
irm

an
te

: A
G

U
S

T
IN

 R
O

M
E

R
O

 M
E

D
IN

A
;  

  F
ec

ha
-h

or
a:

 2
8/

09
/2

02
1 

17
:2

0:
34

;  
  E

m
is

or
 d

el
 c

er
tif

ic
ad

o:
 C

N
=

A
C

 F
N

M
T

 U
su

ar
io

s,
O

U
=

C
er

es
,O

=
F

N
M

T
-R

C
M

,C
=

E
S

;

Código seguro de verificación: RUxFMqSu-erz6pfwe-y22TWVyy-jV2ysUT5 COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 3

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMqSuerz6pfwey22TWVyyjV2ysUT5


28/09/21 14:49Pág. 2 de 3

     Este Decanato RESUELVE declarar En Lista de Espera en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

7***02*5-V

3***65*7-H

**5083**-M

48*5**7*-P

7***61*2-J

**7*645*-R

77**8**6-M

*1***783-J

743****0-V

543**7**-G

*9*4*8*0-L

4*847***-N

34**6**7-H

*87**4*5-Q

*8661***-E

48**2*0*-K

***4*170-Q

49**8**8-N

*01***24-R

2**6**10-D

485**3**-M

*5*322**-L

48**8*8*-B

  JIMENEZ ROMERO, ROCIO

  VALERA ORTUÑO, ALICIA

  HERNANDEZ RIOS, TAMARA

  MANZANARES ZAMORA, MARIA CARMEN

  GARCIA PASTOR, LARA

  GARCIA GARCIA-GALAN, RAMON

  FERNANDEZ ROMERO, MARINA

  JORDAN ZAMORA, AFREDO

  GARCIA GUILABERT, NEREA

  DE CIA GONZALEZ, LAURA

  MORERA AYALA, INMACULADA CONCEPCION

  OLMOS ANDRADA, MARIA DOLORES

  VALERA ORTUÑO, ALICIA

  GARCIA BERNAL, NATALIA

  HIDALGO JIMENEZ, PABLO

  HERNANDEZ MARTINEZ, ROCIO

  MOLINA CANO, CRISTINA

  TRASSIERRA GOMEZ, CARLOS SAMUEL

  GIORDANO, MARTINA

  MUÑOZ FERNANDEZ, ALBA

  HERNANDEZ RIOS, TAMARA

  RODRIGUEZ SANTANA, CRISTINA

  MARTINEZ MARTINEZ, IRENE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios
Oficiales de Posgrado para el curso 2021/2022, y a la vista de la propuesta de la Comisión
Académica designada al efecto por el programa correspondiente,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 28/09/2021
Fecha de generación: 28/09/2021

Curso 2021/2022

N.ADMISIÓN

54,51
53,58
14,31
54,44
54,33
54,16
54,13
54,1

54,08
54,08
54,02
53,75
53,58
52,53
52,4

52,25
52,17
52,15
51,84
14,55
14,31
14,25
14,24

POSICIÓN

1

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

P(2)

G

D

D

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

R(1)

F
irm

an
te

: A
G

U
S

T
IN

 R
O

M
E

R
O

 M
E

D
IN

A
;  

  F
ec

ha
-h

or
a:

 2
8/

09
/2

02
1 

17
:2

0:
34

;  
  E

m
is

or
 d

el
 c

er
tif

ic
ad

o:
 C

N
=

A
C

 F
N

M
T

 U
su

ar
io

s,
O

U
=

C
er

es
,O

=
F

N
M

T
-R

C
M

,C
=

E
S

;

Código seguro de verificación: RUxFMqSu-erz6pfwe-y22TWVyy-jV2ysUT5 COPIA ELECTRÓNICA - Página 2 de 3

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMqSuerz6pfwey22TWVyyjV2ysUT5


28/09/21 14:49Pág. 3 de 3

Murcia, 28 de septiembre de 2021
EL DECANO

Fdo.: AGUSTÍN ROMERO MEDINA

77*2***9-B

48****95-Y

491*2***-P

23*90***-B

4**4*1*1-N

49**3**0-Z

4**9*5*8-K

**3*043*-V

478*5***-E

*9*265**-A

*3*32**0-V

***4*846-M

  MARIN RUBIO, FRANCISCO

  LOPEZ HERNANDEZ, LIDIA

  MONTES COSTA, CARMEN

  GUIRAO VALLES, ALICIA

  MONTIEL GIL, LAURA

  TRIPIANA NICOLAS, ANA MARIA

  ABELLAN MARTINEZ, ILUMINADA

  KHAFIFI, YOUSRA

  ARILLA FORTALEZA, NAGORE

  GARCIA PEIRO, TERESA

  FERNANDEZ VELEZ, ANA

  ORTIZ VALVERDE, PAULA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Prioridad: 1.- Grupo Preferente; 2.- Grupo No Preferente; 3.- Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 28/09/2021
Fecha de generación: 28/09/2021

Curso 2021/2022

14,2
14,13
14,1

14,08
14,05
13,95
12,5

12,43
12,37
12,36
12,14
11,93

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

F
irm

an
te

: A
G

U
S

T
IN

 R
O

M
E

R
O

 M
E

D
IN

A
;  

  F
ec

ha
-h

or
a:

 2
8/

09
/2

02
1 

17
:2

0:
34

;  
  E

m
is

or
 d

el
 c

er
tif

ic
ad

o:
 C

N
=

A
C

 F
N

M
T

 U
su

ar
io

s,
O

U
=

C
er

es
,O

=
F

N
M

T
-R

C
M

,C
=

E
S

;

Código seguro de verificación: RUxFMqSu-erz6pfwe-y22TWVyy-jV2ysUT5 COPIA ELECTRÓNICA - Página 3 de 3

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMqSuerz6pfwey22TWVyyjV2ysUT5

		2021-09-28T17:20:41+0200
	SERVICIO DE COPIADO AUTENTICO DE DOCUMENTOS 6d65b08c74603fca26c6910b14c0316766dc5d7f
	La Universidad de Murcia certifica la integridad y autenticidad de este documento electrónico


	



