

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS

LISTA Nº 1 Curso 2021/2022

Fecha de generación: 28/09/2021 Fecha de cierre: 28/09/2021

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Posgrado para el curso 2021/2022, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designada al efecto por el programa correspondiente,

Este Decanato **RESUELVE declarar** Admitidos en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	P(2)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
**1*3*31-X	ARIAS CHAVES, LUISA ALEXANDRA	G	1		55,7
4*696***-P	BONACHE MARTINEZ, REBECA	D	1		54,08
24*1*0**-G	RODRIGUEZ SANCHEZ, PATRICIA	G	1		55,64
2*3*7*6*-G	SOLER RAMIRO, INES	G	1		55,97

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Prioridad: 1.- Grupo Preferente; 2.- Grupo No Preferente; 3.- Requiere Prueba.

Murcia, 28 de septiembre de 2021 EL DECANO

Fdo.: AGUSTÍN ROMERO MEDINA



Pág. 1 de 3



28/09/21 14:49

UNIVERSIDAD DE **MURCIA**



LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 1 Curso 2021/2022

Fecha de generación: 28/09/2021 Fecha de cierre: 28/09/2021

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Posgrado para el curso 2021/2022, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designada al efecto por el programa correspondiente,

Este Decanato **RESUELVE declarar** En Lista de Espera en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	P(2)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
7***02*5-V	JIMENEZ ROMERO, ROCIO	G	1	1	54,51
3***65*7-H	VALERA ORTUÑO, ALICIA	D	1	1	53,58
5083-M	HERNANDEZ RIOS, TAMARA	D	1	2	14,31
48*5**7*-P	MANZANARES ZAMORA, MARIA CARMEN	G	1	2	54,44
7***61*2-J	GARCIA PASTOR, LARA	G	1	3	54,33
**7*645*-R	GARCIA GARCIA-GALAN, RAMON	G	1	4	54,16
77**8**6-M	FERNANDEZ ROMERO, MARINA	G	1	5	54,13
*1***783-J	JORDAN ZAMORA, AFREDO	G	1	6	54,1
743****0-V	GARCIA GUILABERT, NEREA	G	1	7	54,08
543**7**-G	DE CIA GONZALEZ, LAURA	G	1	8	54,08
*9*4*8*0-L	MORERA AYALA, INMACULADA CONCEPCION	G	1	9	54,02
4*847***-N	OLMOS ANDRADA, MARIA DOLORES	G	1	10	53,75
34**6**7-H	VALERA ORTUÑO, ALICIA	G	1	11	53,58
*87**4*5-Q	GARCIA BERNAL, NATALIA	G	1	12	52,53
*8661***-E	HIDALGO JIMENEZ, PABLO	G	1	13	52,4
48**2*0*-K	HERNANDEZ MARTINEZ, ROCIO	G	1	14	52,25
***4*170-Q	MOLINA CANO, CRISTINA	G	1	15	52,17
49**8**8-N	TRASSIERRA GOMEZ, CARLOS SAMUEL	G	1	16	52,15
*01***24-R	GIORDANO, MARTINA	G	1	17	51,84
2**6**10-D	MUÑOZ FERNANDEZ, ALBA	G	1	18	14,55
485**3**-M	HERNANDEZ RIOS, TAMARA	G	1	19	14,31
*5*322**-L	RODRIGUEZ SANTANA, CRISTINA	G	1	20	14,25
48**8*8*-B	MARTINEZ MARTINEZ, IRENE	G	1	21	14,24

Pág. 2 de 3 28/09/21 14:49





UNIVERSIDAD DE **MURCIA**



LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 1 Curso 2021/2022

Fecha de generación: 28/09/2021 Fecha de cierre: 28/09/2021

77*2***9-B	MARIN RUBIO, FRANCISCO	G	1	22	14,2
48****95-Y	LOPEZ HERNANDEZ, LIDIA	G	1	23	14,13
491*2***-P	MONTES COSTA, CARMEN	G	1	24	14,1
23*90***-B	GUIRAO VALLES, ALICIA	G	1	25	14,08
4**4*1*1-N	MONTIEL GIL, LAURA	G	1	26	14,05
49**3**0-Z	TRIPIANA NICOLAS, ANA MARIA	G	1	27	13,95
4**9*5*8-K	ABELLAN MARTINEZ, ILUMINADA	G	1	28	12,5
**3*043*-V	KHAFIFI, YOUSRA	G	1	29	12,43
478*5***-E	ARILLA FORTALEZA, NAGORE	G	1	30	12,37
*9*265**-A	GARCIA PEIRO, TERESA	G	1	31	12,36
*3*32**0-V	FERNANDEZ VELEZ, ANA	G	1	32	12,14
***4*846-M	ORTIZ VALVERDE, PAULA	G	1	33	11,93

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Prioridad: 1.- Grupo Preferente; 2.- Grupo No Preferente; 3.- Requiere Prueba.

Murcia, 28 de septiembre de 2021 **EL DECANO**

Fdo.: AGUSTÍN ROMERO MEDINA



Pág. 3 de 3



